Itiq/54°
4.
' CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  5 /2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Alberto
Magno Dias, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que sejam instalados quebra molas
em pontos perigosos de todas as ruas da cidade, principalmente daquela
recém asfaltadas.

Justificativa:

Esta se faz como meio de proporcionar maior segurança aos pedestres, tendo
em vista que muitos motoristas trafegam em alta velocidade colocando em
risco a segurança de todos.

Olk
smar ornes

Veread r

Sala das Sessões, 06 de junho de 2016.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870